FU
ER
AB
OR
DA
S C
OM
PAC

Mando remoto
Remote control
Comando a distanza
Commande à distanceBarre franche   Arbre court
Démarrage manuel
17
HÉLICES | PROPELLERS | ELICHE | HÉLICES
Ø P REF DESC.
2.6 HP 7 5 PAF2.6-03010000 STD
71/4 6 SOL3011-073-05S OP
4 HP5 HP
71/4 6 SOL3011-073-05S OP
71/2 7 PAF4-03070000 STD
6 HP
7.8 6 PAF6-03010000 STD
7.8 7 SOL5011-078-07 OP
7.8 8 SOL5011-018-08 OP
7.8 9 SOL5011-078-09 OP
8 HP9.8 HP
8.5 7 SOL5011-085-07 OP
8.5 8 SOL5011-085-08 OP
8.9 8.3 PAF8-04050000 STD
8.5 9 SOL5011-085-09 OP
15 HP20 HP
91/4 7 SOL3111-093-07 OP
91/4 8 SOL3111-093-08 OP
91/4 9 SOL3111-093-09 OP
91/4 10 SOL3111-093-10 OP
91/4 11 PAF15-06090000 STD
91/4 12 SOL3111-093-12 OP
30 HP40 HP40PRO
115/8 11 SOL3311-116-11 OP
113/4 12 SOL3311-114-12 OP
111/8 13 PAT40-04070000 STD
111/4 14 SOL3311-111-14 OP
50 HP60 HP
113/4 12 SOL3311-114-12 OP
111/2 13 PAT40-04070000 STD
111/4 14 SOL3311-111-14 OP
Ø B P R AL R
INOX
L
INOX
100 HP115 HP130 HP
14 3 11 R SOL3411-140-11
135/8 3 13 R SOL3411-138-13
135/8 4 13 R SOL3413-133-13
131/8 3 13 L SOL3412-138-13
131/2 3 15 R SOL3411-135-15 SOL3431-135-15
131/2 4 15 R SOL3413-130-15
131/2 3 15 L SOL3412-135-15
131/4 3 17 R SOL3411-133-17
131/4 4 17 R SOL3513-128-17
131/4 3 17 L SOL3412-133-17
13 3 17 R SOL3431-133-17 SOL3432-133-17
13 3 19 R SOL3411-130-19 SOL3431-130-19 SOL3432-130-19
13 4 19 R SOL3413-125-19
125/8 3 21 R SOL3411-130-21
125/8 4 21 R SOL3413-125-21
12 3 21 R SOL3431-130-21
D
A
B
B A D P R OP STd